
　部　落　会　長　　殿

　日頃は、町行政について格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  お手数ですが、次の文書を貴部落内に回覧及び配布くださいますようお願い申し上げ

ます。

健 康 福 祉 課 マダニが媒介する新しい感染症ＳＦＴＳ(重症熱性血小板減少症候群)について

産 業 観 光 課 神山農業振興地域(農用地区域)からの除外申出の受付について

担　当　課　名 内　　　　　容

総務危機管理課 令和７年度春の全国交通安全運動の実施について

健 康 福 祉 課 令和７年度各種検診の申し込み等について

社 会 福 祉 協 議 会 地域座談会のお知らせ（下分・神領地区）

神 領 駐 在 所 神領駐在だより４月号（上分・下分・神領地区）

部落内回覧をお願いする文書

税 務 保 険 課 令和７年度神山町国民健康保険人間ﾄﾞｯｸ・脳ﾄﾞｯｸの費用助成について

地域包括支援センター 鬼籠野地区　ちょっとわての場づくり　（鬼籠野地区）

ま ち づ く り
戦 略 課

かみぶんだより４月号（上分地区）

阿川集落支援員だより４月号（阿川地区）

鬼籠野集落支援員だより４月号（鬼籠野地区）

タブレット講習会２０２５のお知らせ

担　当　課　名 内　　　　　容

神 総 第 ２ １ ９ 号

令 和 ７ 年 ４ 月 １ ５ 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神山町長　　河　野　　雅　俊

文書の回覧及び配布について（お願い）

各戸配布をお願いする文書


